1

证券代码：002247          股票简称：聚力文化         公告编号：2019-025

浙江聚力文化发展股份有限公司

关于延期披露浙江证监局问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江聚力文化发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月9日收到中国

证券监督管理委员会浙江监管局（以下简称“浙江证监局”）出具的浙证监公司字

[2019]50号《监管问询函》（以下简称“《问询函》”），要求公司将问询事项的书

面回复及相关材料于2019年4月17日前报送浙江证监局并及时对外披露。

因问询的部分事项涉及的核查工作量较大，公司无法在2019年4月17日完成说明

材料的报送和对外披露。目前，公司正积极开展相关的核查工作，争取尽快向浙江

证监局提交《问询函》的回复并及时对外披露。

特此公告。

浙江聚力文化发展股份有限公司董事会

2019年4月18日